סעיף 5 - מינוי דירקטורים מקרב הציבור בחברה למוסדות חינוך ותרבות ביהוד מיסודה של הסוכנות היהודית לא"י בע"מ (חל"צ).

גיל סימנהויז: סעיף 5 - מינוי דירקטורים מקרב הציבור בחברה למוסדות חינוך ותרבות ביהוד מיסודה של הסוכנות היהודית לא"י בע"מ (חל"צ). דברי הסבר: בהתאם לתקנות העיריות (נציגי העיריה בתאגיד עירוני), תשס"ו-2006, יהיה הרכב חברי הדירקטוריון, כדלקמן: 1/3 מחברי הדירקטוריון יהיו מקרב חברי מועצת העיר, 1/3 מקרב עובדי העירייה ו-1/3 מקרב נציגי ציבור, תוך שמירה על ייצוג הולם לשני המינים. לאור הגדלת מספר הדירקטורים בחברה למוסדות חינוך ותרבות ל-15 ולאחר שמונו נציגים מקרב חברי מועצת העיר ומקרב עובדי העירייה, ועל מנת לעמוד בדרישות התקנות, מבוקש למנות את המועמדים הבאים כדירקטורים מקרב הציבור: גבי פירסטטר ודלית בית הלוי.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינוים של גבי פירסטטר ודלית בית הלוי, כדירקטורים מקרב הציבור, בחברה למוסדות חינוך ותרבות ביהוד מיסודה של הסוכנות היהודית לא"י בע"מ (חל"צ).

סעיף 6 - אישור מועצת העיר למינוי הרכב שני לוועדת ערר לארנונה, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו-1976.

גיל סימנהויז: סעיף 6 - אישור מועצת העיר למינוי הרכב שני לוועדת ערר לארנונה, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו-1976 עפ"י ההרכב הבא: ראובן דן גור, עו"ד - יו"ר, רונית קידר - חברה, יהונתן טאיטו - חבר. דברי הסבר: ועדת הערר לענייני ארנונה פועלת בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית). הועדה מהווה ערכאת ערעור על החלטות מנהל הארנונה.